YBLX-7系列
行程开关
YB LX- 7/□ □
                        派生代号(S表示加密封圈)
                        “1”、“2”表示回路数
                        设计序号
                        行程开关
                        改进型代号
表 1
约定发热电流
额定电压
额定控制电流
闭合电流
传动比
应用范围
符合标准
回路数
20A
AC 380V     DC220V
AC 3.95A    DC0.55A
100A
1：50
LX7-1，LX7-1S         1
LX7-2，LX7-2S         2
起重机限制提升机构的行程，
自动化系统或电力拖动装置的终端开关
GB 14048.5   IEC 60947-5-1
YBLX-7/1、YBLX-7/1S
     用户在订货时须注明开关的型号、名称和数量。
     例如：YBLX-7/1    行程开关     100只。
YBLX-7/2
接触型式
NC
NC
4Xφ10
2
2
2
m
a
x
190max
84 160
213max
1 型号及含义
2 主要参数及技术性能
4 订货须知
3 外形及安装尺寸
13050
35
4
φ14
148±0.7
170max
4-φ6.6
105max
54±0.5
16
6
m
a
x
11
6
-E 224
开关电器类
E
开关电器类
-E 223
     用户在订货时请注明开关的型号、名称和数量。
     例如：YBLX-8/5    行程开关    100只。
YBLX-8/1，2，3，4，5
YBLX-8系列
行程开关
YB LX-8 /□
                     特征代号，见表2
                     设计序号
                     行程开关
                     改进型代号
            YBLX-8系列行程开关适用于AC50Hz，Ue380V,DC220V以下线路中，作为安全开关或主令开关使用.
有线圈装置
无线圈装置
YBLX-8/1，2，3，4
YBLX-8/5
表1
表2
20A
AC 380V     DC220V
AC 2.63A    DC0.91A
GB 14048.5，IEC 60947-5-1
额定分断电流
额定电压
额定控制电流
符合标准
接触型式
1 适用范围
2 型号及含义
3 主要参数及技术性能
4 外形及安装尺寸
5 订货须知
5
4
±
0
.6
12
6
2-φ6.4
54max
3
4
80max
60±0.6
14
4
m
a
x